3566

Serv. Determxr‘vu i Dirigenziali
Trasmcssz &m X

Ao
g 6. Zcbg

T Radfte) sorcmmen
L uduore mm(px
{ 1m0 wO

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X
OR!GINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Affidamento Diretto per
fornitura vestiario “Operazione Spiagge
indata -8 Gy, 009 Sicure 2009” Alla Ditta 2G Ricami.

N. 105y

N. 725 SETTOREX

Data 28 Maggio 2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008, (s | CAP- 1687.7 ¢2430 |IMP. 6596/08 L;chu,uD( . &’o%

FUNZ. 09 SERV. 03 INTER. 03

- N
Yo 1up Qou Bk bin W 28562 7[&/(; i}

7 -
L’anno duemilanove, il giorno 28 del mese di Maggio, nell’ufficio del Settore X, il

dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica su Proposta del Funziondrio Geom. Giuseppe
Licitra, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso,
- che tra breve & necessario istituire il servizio di vigilanza e salvataggio in mare per la stagione

2009;

Considerato

- la necessita di acquistare il vestiario per i bagnini che faranno parte alloperazione spiagge sicure
2009:

Vista 'urgenza di procedere a tale fomitura di vestiario;

Considerato,
- che lart 8 comma 5 del suddetto regolamento prevede che per spese inferiori a € 5.000,00
e in caso d’urgenza, come nel caso di che trattasi, si pud prescindere dalla richiesta di piu

preventivi e offerte;

- che a tal fine & stata contattata la Ditta 2G Ricami di Sgarioto Giovanna, che si e dichiarata
disposta alla fomitura del vestiario, con un risparmio del 10% rispetto all'anno 2008 vedi
preventivo del 13.05.2009;

- che la foritura prevede:

- n. 100 cappellini blu con ricamo e logo def comune

- n. 200 polo rosse con logo comune e scrituura “SALVATAGGIO”

- n. 20 felpe rosse e ricamate per personale postazioni
- n. college Jaket ricamata ( anti vento per equipaggi mezzi nautici)

pertanto, ritiene necessario procedere al’adozione di apposito atto per affidare le fomiture di che
trattasi;

Visto 'art.53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare n.64 del
30/10/97 e ss. mm. e ii;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D. L.vo 29/93 e ss. mm. € ii.; ,
[}
DETERMINA

1. Affidare la Fornitura del vestiario per i volontari e dipendenti impegnati nell'operazione spiagge
sicure 2009del alla ditta 2 G Ricami Di Sgarioto Gianna, Ragusa per limporto complessivo e di €
4.234,68 IVA compresa,

2. dare atto che la spesa occorrente di € 4.234,68 & prevista nella determina n. 2956 del
18.12.2008 ‘

3. dare atto che si procedera alla liquidazione della spesa effettivamente occorrente con
successivo atto dello scrivente dietro presentazione di fattura da parte della ditta affidataria;

*

IL DIRIGENTE DEL SETTORE &

( Ing. Giulio Leffica )} -+ » "

Da trasmettersi d’ufficio, oltre al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori/uﬁicf&g»% p
Settore IIL. = et
Upad Gk (VO Qﬁéb\ﬁ Lyt \;KM/&—







SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art..151 4° comma del TUEL.

Ragusa_f/°§

IL RESPONSAB DI RAGIONERIA

g

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimnto, del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __1 [ . al 16 Gl opo

¥

Ragusa 17

IL MESSO COMUNALE
?&@%\Aﬁz p




o Y s

oY - %\.&T‘aﬁ’“’
- Data: 13/05/2009
Oggef‘rc;i Preventivo 31/'09
4: Comune di Ragusa
Prot. Civile Op. Mare Sicuro Fax 0932 245186
Quantita Articolo Prezzo unit. Totale
200 Polo in policotone colorata ricamata + stampa dietro > 1200} € 2.400,00
100 Cappellini ricamati frontali e laterali € 500| € 500,00
20 Felpa set-in colorata e ricamata £ 2355 € 471,00
2% College Jacket ricamata € 2200} € 550,00
€ )
£ -
i 1 Sconto del 10% su la fornitura £ 392,10 € 392,10
€ -
= . _
€ .
£ -
€ -
£ -
€ -
€ 3
€ B,
£ B,
£ -
€ -
£ -
£ -
£ -
- Imponibile € 3.528,90
Iva 20% | € 705,78
Totale € 4.234,68
Per conferma del presente preventivo firmare: .
Cordiali Saluti

2G RICAMI di Giovanna Sgarioto Via G. Periasca n°6/A 97100 Ragusa Tel./Fax 0932-654800 P.IVA 00951980887 www.2gricami.it 2gricami@tin.it




